ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số   415     /UBND-TH
V/v điều chỉnh, bổ sung Lịch

làm việc Tuần lễ thứ 38 (lần 2).

Phước Bình, ngày 18 tháng 9 năm 2025

Kính gửi:
- Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ phường;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể phường.

Căn cứ Lịch làm việc của Thường trực HĐND, Chủ tịch - PCT. UBND
phường Tuần thứ 28 năm 2025;

Theo yêu cầu công tác, UBND phường thông báo bổ sung Lịch làm việc
Tuần lễ thứ 38, cụ thể như sau:

Thứ Sáu 19/9):
Sáng:

1. PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Luật Lưu
trữ và các văn bản hướng dẫn do Bộ Nội vụ chủ trì.
Thành phần: Lãnh đạo và Chuyên viên phụ trách (hoặc kiêm nhiệm) công
tác Văn thư lưu trữ các phòng, đơn vị trực thuộc UBND phường; CV
CNTT, Văn thư VP.HĐND&UBND.
Thời gian, địa điểm: 08h00’, tại phòng họp B-Trung tâm Hội nghị.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Nguyễn Thành
Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Họp Ban Chỉ đạo phát triển khoa học,
công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06. (Giao phòng
VHXH chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu họp)
Thành phần: theo Quyết định số 390/QĐ-UBND ngày 11/8/2025 của Chủ
tịch UBND phường Phước Bình (kèm theo).
Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại phòng họp C-UBND phường.
(Chuyển từ chiều thứ Năm sang)
2. Chủ tịch UBND phường Ủy quyền Lãnh đạo VP.HĐND&UBND: Dự
Hội nghị lần thứ Hai, Ủy ban MTTQ phường Phước Bình.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, Hội trường Ủy ban MTTQ phường.

Thứ Bảy 20/9):
Chiều:

1. PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự họp với UBND tỉnh nghe Sở
Nông nghiệp và Môi trường báo cáo tiến độ đăng ký, giải ngân nguồn vốn
thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025
và giai đoạn 2021 - 2025. Cùng dự: Lãnh đạo phòng KTHTĐT.

2

Thời gian, địa điểm: 14h 30’, tại Trụ sở UBND phường Bình Phước - số
1377, Phú Riềng Đỏ, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UB.MTTQ;
- Chủ tịch, các PCT.UBND;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thuật

3

     ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

(SAU ĐIỀU CHỈNH)       Phước Bình, ngày 15 tháng 9 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC
CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, CHỦ TỊCH - PCT. UBND PHƯỜNG

Tuần thứ 38/2025 (Từ ngày 15/9/2025 đến ngày 19/9/2025)

Thứ Hai (15/9):
Sáng:

Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Họp
giao ban Chủ tịch, PCT.UBND phường.
Thành phần: CVP, CV Hậu.
Thời gian, địa điểm: 09 h 00, tại phòng họp C.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự Hội nghị trao Quyết định
thành lập các Chi bộ trực thuộc Đảng ủy phường.
Thành phần: Các đồng chí Ủy viên Ban chấp hành đảng bộ phường.
Thời gian, địa điểm: 15h00’, tại Hội trường B- Trung tâm hội nghị.
2. PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Chủ trì họp rà soát các nhiệm vụ về chuyển
đổi số, giải quyết TTHC.
Thành phần: Thủ trưởng các đơn vị: Phòng VHXH, Phòng KTHT&ĐT;
PGĐ. Trung tâm PVHCC; LĐVP và các Thành viên Tổ 446 (theo Quyết
định 446/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của Chủ tịch UBND phường gồm:
ông: Đặng Văn Tình - Phó trưởng CA. Phường; ông: Hoàng Đức Bổn, ông:
Lê Ngọc Tú - Chuyên viên TT. PVHCC; ông: Phan Văn Tấn Anh - Chuyên
viên phòng VH-XH; ông: Lê Cao Lợi - NVVP. HĐND&UBND)
Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại phòng họp C-UBND phường.

Thứ Ba (16/9):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự
Hội nghị toàn quốc quán triệt và triển khai Nghị quyết số 59-NQ/TW của
Bộ chính trị về hội nhập quốc tế trong tình hình mới; Nghị quyết số 70-
NQ/TW của Bộ chính trị về bảo đảm an ninh năng lượng quốc gia đến năm
2030 tầm nhìn đến năm 2045; Nghị quyết số 71-NQ/TW của Bộ chính trị
về đột phá phát triển giáo dục và đào tạo và Nghị quyết số 72-NQ/TW của

4

Bộ chính trị về một số giải pháp, tăng cường bảo vệ, chăm sóc và nâng cao
sức khỏe nhân dân.
Thành phần: Theo Kế hoạch số 08-KH/ĐU ngày 15/9/2025 của Đảng uỷ
phường: Trưởng, phó ban, phòng, Mặt trận Tổ quốc và các tổ chức chính
trị - xã hội, đơn vị sự nghiệp của phường; Toàn thể cán bộ, đảng viên thuộc
Đảng bộ các cơ quan Đảng phường, Đảng bộ UBND phường; Bí thư chi
bộ, trưởng các khu phố trên địa bàn phường.
Thời gian, địa điểm: 01 buổi, bắt đầu từ 07h10’, tại Hội trường Trung tâm
Hội nghị phường.
2. Chủ tịch UBND phường Ủy quyền lãnh đạo phòng VHXH: Dự hội
nghị tập huấn về bình đẳng giới cho CBCC các xã phường theo Kế hoạch
của Sở Nội vụ (Phòng VHXH phối hợp Công an chuẩn bị Hội trường).
Thành phần: Đại diện lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam và
công chức phục trách (Hội Liên hiệp phụ nữ và Đoàn Thanh niên); Lãnh
đạo và Công chức phụ trách công tác bình đẳng giới phòng Văn hóa – Xã
hội; Công chức phụ trách Nông thôn mới phòng KTHTĐT;
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 30, tại Hội trường Công an phường.

Chiều:
Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Làm
việc tại trụ sở.

Thứ Tư (17/9):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Nguyễn Thành
Sơn: Dự Hội nghị trực tuyến giao ban ngành Xây dựng tỉnh Đồng Nai.
Cùng dự: Trưởng phòng KTHTĐT.
(Họp trực tuyến qua ứng dụng Zoom; IP: 7511407251, pass: 0p5Jvy.
2. PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Làm việc tại trụ sở.
(Hoãn cuộc họp Ban chỉ đạo chuyển đổi số)
2. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế: Tiếp công dân định kỳ.
Thành phần: Các Đại biểu HĐND tổ số 3; LĐVP, CVTD.
Thời gian, địa điểm: 08h00’, tại phòng tiếp công dân.
3. Chủ tịch UBND phường Ủy quyền lãnh đạo phòng VHXH: Dự hội
nghị tổng kết Chương trình phòng, chống mại dâm giai đoạn 2021 2025
trên địa bàn tỉnh Đồng Nai.
Thời gian, địa điểm: 08h00’, tại Khách sạn Đồng Nai, số 57 Phạm Văn
Thuận, phường Tam Hiệp, tỉnh Đồng Nai.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Làm việc tại trụ sở.
2. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế: Họp Thường trực Hội đồng nhân
dân phường.

5

Thành phần: Trưởng, phó Ban HĐND; LĐVP, CV HĐ
Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại phòng họp C- UBND phường.
3. PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự buổi làm việc giữa Thường trực
Đảng ủy với Hội Nông dân phường, các Hợp tác xã trên địa bàn phường.
Thành phần cùng dự: Trưởng phòng KTHTĐT phường.
Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại phòng họp BCH Đảng ủy phường.
4. PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự Hội nghị Triển khai chương trình “Bình
dân học vụ số” và tổ chức tập huấn, hướng dẫn cán bộ cấp xã, phường khai
thác, vận hành hệ thống và phần mềm mới phục vụ công tác hành chính
theo mô hình chính quyền 2 cấp trên địa bàn tỉnh Đồng Nai năm 2025.
Thành phần: Theo thông báo số 100/TB-UBND ngày 15/9/2025 của
UBND phường. (Giao phòng VHXH phối hợp Trung tâm KH&CN tỉnh
chuẩn bị nội dung chương trình)
Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại Hội trường Trung tâm Hội nghị.

Thứ Năm (18/9):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Dự hội nghị trực tuyến nghe các
đơn vị, địa phương báo cáo tiến độ giải ngân vốn đầu tư XDCB năm 2025.
Cùng dự: TTP. KTHTĐT, CVP.HĐND&UBND.
Thời gian, địa điểm: 07 giờ 00, tại phòng họp B-Trung tâm hội nghị.

2. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế, PCT. UBND Nguyễn Thành
Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Làm việc tại trụ sở.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng: Họp Thường trực Đảng uỷ
Nội dung:
1. Nghe báo cáo kết quả giải quyết các kiến nghị, đề xuất tổng hợp từ các
hội nghị, sinh hoạt chi bộ, tổ cộng tác viên dư luận xã hội.
2. Cho ý kiến đối với Dự thảo Quy chế hoạt động của đội ngũ cộng tác viên
dư luận xã hội phường Phước Bình (giao Ban xây dựng đảng chuẩn bị nội
dung).
3. Cho ý kiến dự thảo Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 50-CT/TW ngày
23/7/2025 của Ban Bí thư về tiếp tục đổi mới và nâng cao chất lượng sinh
hoạt chi bộ trong tình hình mới.
4. Cho ý kiến về công tác cán bộ.
5. Cho ý kiến tổ chức Hội nghị tuyên dương điển hình tiên tiến phường
Phước Bình lần thứ I (2020-2025) (Phòng VHXH cùng dự).

6

6. UBMTTQ phường báo cáo Đề án nhân sự và danh sách dự kiến nhân sự
tham gia UBMTTQ Việt Nam phường (sau khi duyệt với Tổ Văn kiện số 3
của tỉnh)
Thời gian, địa điểm: 13 giờ 30, tại phòng họp BCH đảng ủy phường.

2. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Họp
Ban Thường vụ Đảng ủy.
1. Cho ý kiến đối với dự thảo Quyết định tạm giao giao biên chế và hợp
đồng lao động đối với các cơ quan, đơn vị khối Đảng, Mặt trận Tổ quốc
Việt Nam phường năm 2025

2. Cho ý kiến đối với dự thảo thông báo phân công nhiệm vụ Ủy viên Ban
Chấp hành, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy nhiệm kỳ 2025–2030
3. Cho ý kiến đối với Dự thảo Quy chế hoạt động của đội ngũ cộng tác viên
dư luận xã hội phường Phước Bình.
4. Cho ý kiến dự thảo Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 50-CT/TW ngày
23/7/2025 của Ban Bí thư về tiếp tục đổi mới và nâng cao chất lượng sinh
hoạt chi bộ trong tình hình mới
5. Cho ý kiến về công tác cán bộ.
6. Cho ý kiến tổ chức Hội nghị tuyên dương điển hình tiên tiến phường
Phước Bình lần thứ I (2020-2025).
7. UBMTTQ phường báo cáo Đề án nhân sự và danh sách dự kiến nhân sự
tham gia UBMTTQ Việt Nam phường (sau khi duyệt với Tổ Văn kiện số 3
của tỉnh).
8. Cho ý kiến xin chủ trương tổ chức thành lập và triển khai thực hiện mô
hình “Zalo kết nối bình yên” trên địa bàn phường.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 30, tại phòng họp BCH đảng ủy phường.

Thứ Sáu (19/9):
Sáng:

1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng
Quế, PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: dự Hội nghị triển khai thông tin
thời sự quý III/2025.
Thành phần: theo Thông báo số 12-TB/ĐU, ngày 12/9/2025 của BTV
Đảng ủy phường.
Thời gian, địa điểm: 08h00’, tại Hội trường Trung tâm Hội nghị.
2. PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Dự Hội nghị trực tuyến phổ biến Luật Lưu
trữ và các văn bản hướng dẫn do Bộ Nội vụ chủ trì.

7

Thành phần: Lãnh đạo và Chuyên viên phụ trách (hoặc kiêm nhiệm) công
tác Văn thư lưu trữ các phòng, đơn vị trực thuộc UBND phường; CV
CNTT, Văn thư VP.HĐND&UBND.
Thời gian, địa điểm: 08h00’, tại phòng họp B-Trung tâm Hội nghị.

Chiều:
1. Chủ tịch UBND Nguyễn Văn Dũng, PCT. UBND Nguyễn Thành
Sơn, PCT. UBND Bùi Thị Hằng: Họp Ban Chỉ đạo phát triển khoa học,
công nghệ, đổi mới sáng tạo, chuyển đổi số và Đề án 06. (Giao phòng
VHXH chuẩn bị nội dung báo cáo, tài liệu họp)
Thành phần: theo Quyết định số 390/QĐ-UBND ngày 11/8/2025 của Chủ
tịch UBND phường Phước Bình (kèm theo).
Thời gian, địa điểm: 14h00’, tại phòng họp C-UBND phường.
(Chuyển từ chiều thứ Năm sang)
2. PCT. HĐND Nguyễn Thị Hồng Quế: Dự Hội nghị lần thứ Hai, Ủy ban
MTTQ phường Phước Bình.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, Hội trường Ủy ban MTTQ phường.
3. Chủ tịch UBND phường Ủy quyền Lãnh đạo VP.HĐND&UBND: Dự
Hội nghị lần thứ Hai, Ủy ban MTTQ phường Phước Bình.
Thời gian, địa điểm: 14 giờ 00 phút, Hội trường Ủy ban MTTQ phường.

Thứ Bảy 20/9):
Chiều:

1. PCT. UBND Nguyễn Thành Sơn: Dự họp với UBND tỉnh nghe Sở
Nông nghiệp và Môi trường báo cáo tiến độ đăng ký, giải ngân nguồn vốn
thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững năm 2025
và giai đoạn 2021 - 2025. Cùng dự: Lãnh đạo phòng KTHTĐT.
Thời gian, địa điểm: 14h 30’, tại Trụ sở UBND phường Bình Phước - số
1377, Phú Riềng Đỏ, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
Đề nghị các cơ quan, đơn vị được phân công chuẩn bị nội dung, tài liệu
họp đến trước thời gian họp 30 phút để phối hợp với Văn phòng chuẩn
bị công tác tổ chức đảm bảo yêu cầu.
Lịch làm việc này thay Thư mời họp./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, HĐND, UB.MTTQ;
- Chủ tịch, các PCT.UBND;
- Các cơ quan, ban ngành, đoàn thể;
- LĐVP, CVVP;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Viết Thuật

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T14:17:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Phạm Viết Thuật<thuatpv.phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T14:23:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-09-18T14:23:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG PHƯỚC BÌNH<phuocbinh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!